Fondazione Giovanni Agnelli - gennaio 2009

Ranking
Ranking Effetto Denominazione Scuola Tipo di Scuola Comune Provincia Ente
Semplice | Scuola
1 43 G. ARIMONDI Liceo Classico SAVIGLIANO CN Statale
2 6 G.BARUFFI Ist. Tec. Commerciale e per Geometri MONDOVI' CN Statale
3 90 GIAMBATTISTA VASCO Liceo Scientifico MONDOVI' CN Statale
4 58 G. PEANO Liceo Scientifico CUNEO CN Statale
5 16 C. CAVOUR Liceo Classico TORINO TO Statale
6 2 UMBERTO | Ist. Superiore ALBA CN Statale
7 4 V. GIOBERTI Liceo Classico TORINO TO Statale
8 62 GUIDO PARODI Ist. Superiore ACQUI TERME AL Statale
9 84 G. ANCINA Liceo Scientifico FOSSANO CN Statale
10 47 G. Q. SELLA Ist. Superiore BIELLA Bl Statale
11 31 M. D'AZEGLIO Liceo Classico TORINO TO Statale
12 11 . NEWTON Liceo Scientifico CHIVASSO TO Statale
13 1 LEONARDO DA VINCI Ist. Superiore ALESSANDRIA AL Statale
14 42 A. AVOGADRO Liceo Scientifico BIELLA BI Statale
15 40 V. ALFIERI Liceo Classico TORINO TO Statale
16 133 G. GOVONE Ist. Superiore ALBA CN Statale
17 94 ROSA GOVONE Ist. Superiore MONDOVI' CN Statale
18 160 SILVIO PELLICO Liceo Classico CUNEO CN Statale
19 20 F. A. BONELLI Ist. Tec. Commerciale CUNEO CN Statale
20 78 G. FERRARI Ist. Superiore BORGOSESIA VC Statale
21 49 M. CURIE Liceo Scientifico PINEROLO TO Statale
22 13 G. FERRARIS Liceo Scientifico TORINO TO Statale
23 116 LEONARDO COCITO Liceo Scientifico ALBA CN Statale
24 74 CARLO ALBERTO Liceo Classico NOVARA NO Statale
25 8 E. BONA Ist. Tec. Commerciale BIELLA Bl Statale
26 9 ROCCATI Ist. Superiore CARMAGNOLA TO Statale
27 96 G.GIOLITTI - G.B. GANDINO Liceo Scientifico BRA CN Statale
28 119 EGO BIANCHI Liceo Artistico CUNEO CN Statale
29 18 P. GOBETTI Liceo Scientifico TORINO TO Statale
30 117 G. GALILEI Liceo Scientifico BORGOMANERO NO Statale
31 91 F. VERCELLI Liceo Scientifico ASTI AT Statale
32 32 VALSALICE Liceo Classico e Scientifico TORINO TO Non statale
33 107 G.B. BODONI Liceo Classico SALUZZO CN Statale
34 14 B. PASCAL Ist. Tec. Commerciale GIAVENO TO Statale
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SACRA FAMIGLIA

L. EINAUDI

C. CATTANEO

G. GALILEI

N. PELLATI
AVOGADRO
C.BOTTA

G. BARUFFI

A. GRAMSCI
GIACOMO SOLERI
SC. INTER. EUR. "A. SPINELLI"
CESARE BALBO

N. COPERNICO
VITTORIO ALFIERI

A. MONTI

E. MAUORANA
JUVARRA

GALILEO GALILEI
TORNIELLI BELLINI
G. A. GIOBERT
LEONARDO DA VINCI
EDOARDO AMALDI

N. ROSA

R. COTTINI

P. CILLARIO FERRERO
ANTONELLI

M. FOSSATI
EDMONDO DE AMICIS
C. DARWIN
BENVENUTO CELLINI
PACLE

SALUZZO - PLANA

L. LAGRANGIA

M. CURIE

A. MORO

G.F. PORPORATO

L. DES AMBROIS

G. GALILEI

Liceo Classico e Scientifico

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri
Liceo Scientifico

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Liceo Classico

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Ex-Magistrale

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Liceo Scientifico (con sez. Classico)
Liceo Scientifico

Ex-Magistrale

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri
Ex-Magistrale

Liceo Scientifico

Liceo Classico

Liceo Artistico

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Liceo Classico e Scientifico
Ex-Magistrale

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Liceo Classico

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri

TORINO

ALBA

TORINO
CIRIE'

NIZZA MONF.
VERCELLI
IVREA

CEVA

IVREA
SALUZZO
TORINO
CASALE MONF.
TORINO

ASTI

CHIERI
TORINO
VENARIA
ALESSANDRIA
NOVARA

ASTI

ALBA

NOVI LIGURE
SUSA

TORINO

ALBA
NOVARA
RIVOLI
CUNEO
RIVOLI
VALENZA
OMEGNA
ALESSANDRIA
VERCELLI
GRUGLIASCO
RIVAROLO CAN.
PINEROLO
OuULX
AVIGLIANA
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F. ALBERT

UMBERTO |
AMALDI

25 APRILE

NS. SIGNORA DELLE GRAZIE

EINSTEIN

8 MARZO

PIERO CALAMANDREI
FELICE CASORATI

G. VALLAURI

D.BERTI

SOCIALE

INDUSTRIALE - AGRARIO

G. BRUNO
VINCENZO VIRGINIO
L. DA VINCI
MARIO DELPOZZO
E. GUALA
AUGUSTO MONTI
Q. SELLA

M. BUNIVA

I. PORRO

S. GIUSEPPE
A.VOLTA

G. SEGRE'
FRASSATI

PRIMO

ASCANIO SOBRERO
M. EULA

CAVOUR

P. MARTINETTI
PIER LUIGI NERVI
GOBETTI

CARLO ALBERTO
EUROPA UNITA
PASCAL

F.TORRE
MAJORANA

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Liceo Linguistico, Scientifico e Scienze Sociali
Ist. Superiore

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Liceo Artistico

Ist. Superiore

Ex-Magistrale

Liceo Classico e Scientifico

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Ist. Tec. Industriale (con sez. Commerciale)
Ist. Tec. Industriale

Ist. Superiore

Ex-Magistrale

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri
Ist. Superiore

Liceo Classico e Scientifico

Liceo Scientifico

Liceo Scientifico

Liceo Scientifico

Liceo Artistico

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri
Liceo Scientifico

Ist. Tec. per Geometri

Ist. Superiore

Liceo Scientifico

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale

Ist. Superiore

Ist. Superiore

LANZO TORINESE
TORINO
ORBASSANO
CUORGNE'
NIZZA MONF.
TORINO
SETTIMO TORINESE
CRESCENTINO
NOVARA
FOSSANO
TORINO
TORINO
MONDOVI'
TORINO
CUNEO
BORGOMANERO
CUNEO

BRA

ASTI

BIELLA
PINEROLO
PINEROLO
TORINO
TORINO
TORINO
PIANEZZA
TORINO
CASALE MONF.
SAVIGLIANO
VERCELLI
CALUSO
NOVARA
OMEGNA
NOVARA
CHIVASSO
ROMENTINO
ACQUI TERME
MONCALIERI
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50
52
26
46
23
37
33
81
145
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38
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161
108
130
151
115
45
98
127
28
175
105
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163
126
99
85
128
102
169
57
122
44
131
120
142

P. SRAFFA

LEARDI

G. FAUSER

GIULIO CESARE FACCIO
B. VITTONE

E. VITTORINI

OMAR

E. FERMI

S.ANNA OPERA PIA BAROLO
ALESSANDRO ARTOM

G. SOMMEILLER

G. CENA

ERASMO DA ROTTERDAM
FAA' DI BRUNO

PIER LUIGI NERVI
SANTORRE DI SANTAROSA
V. RUBENS

DON BOSCO

G. GUARINI

O. ROMERO

REGINA MARGHERITA

A. STEINER

GIUSTI

J.C. MAXWELL

S. CATERINA

PASCAL

V.E L. ARDUINO
ALESSANDRO VOLTA
G.B. BODONI

ROSA LUXEMBURG
PREVER

MADRE MAZZARELLO

A. GOBETTI MARCHESINI
SELLA AALTO

C. UBERTINI

C. LEVI

A. AVOGADRO

B. RUSSELL

Ist. Tec. Commerciale

Ist. Superiore

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Industriale

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri
Liceo Linguistico

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Commerciale

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale

Liceo Scientifico

Ist. Tec. per Geometri

Ist. Tec. per Attivita Sociali

Ist. Tec. per Geometri

Ist. Tec. e Liceo Scientifico

Ist. Tec. per Geometri

Ist. Superiore

Ex-Magistrale

Ist. Prof. per i Servizi Pubblicitari
Liceo Classico

Ist. Tec. Industriale

Liceo Scienze Sociali (Ex-Magistrale)
Liceo Linguistico e Scientifico
Ist. Tec. Commerciale

Ist. Tec. Industriale

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale

Ist. Prof. per i Serv. Alberghieri e Ristorazione
Liceo Linguistico, Scientifico, Scuola Magistrale

Ist. Prof. Industria e Artigianato
Ist. Superiore

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Commerciale

ORBASSANO

CASALE MONF.

NOVARA
VERCELLI
CHIERI
GRUGLIASCO
NOVARA
CIRIE'
MONCALIERI
ASTI

TORINO
IVREA
NICHELINO
TORINO
ALESSANDRIA
TORINO
BIELLA
LOMBRIASCO
TORINO
RIVOLI
TORINO
TORINO
TORINO
NICHELINO
BIELLA
CHIERI
TORINO
ALESSANDRIA
TORINO
TORINO
PINEROLO
TORINO
TORINO
TORINO
CALUSO
TORINO
TORINO
TORINO

TO
AL
NO
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TO
TO
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TO
TO
AT
TO
TO
TO
TO
AL
TO
BI
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
BI
TO
TO
AL
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO

Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Non statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Non statale
Statale
Statale
Statale
Non statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Non statale
Statale
Non statale
Non statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Non statale
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Statale
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Statale



149
150
151
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

159
166
137
134
89

88

121
139
173
135
171
83

176
144
174
153
123
150
179
157
164
146
154
177
170
168
183
184
140
162
182
181
165
167
178
172

BERMANI

S. GRANDIS
M.AUSILIATRICE
G. PEANO

E. MAUORANA

G. B. PININFARINA
L. CASALE
BONFANTINI
SANT'ANNA

V. BOSSO - A. MONTI
VITTORIA

G. COLOMBATTO
E. FERRARI

G. DALMASSO

A. PASSONI

C.1. GIULIO

G. FERRARIS

LA SALLE
FOSCOLO

C. OLIVETTI

T. D'ORIA

G. GIOLITTI

P. BOSELLI
CADORNA
B.LANINO
MOSSOT

MAX PLANCK
DON BOSCO

G. PLANA

C. GRASSI

CAIROLI - ERASMO DA ROTT.

LAGRANGE
AGNELLI EDOARDO
INTERNAZIONALE
ATHENAEUM
FREJUS

Ist. Tec. Commerciale

Ist. Superiore

Liceo Scienze Sociali (Ex-Magistrale)
Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Agrario

Liceo Scientifico

Ist. Prof. per i Serv. Commerciali e Turistici
Liceo Linguistico

Ist. Prof. per i Serv. Alberghieri e Ristorazione

Ist. Tec. Industriale

Ist. Tec. Agrario

Ist. d'Arte

Ist. Prof. per i Serv. Commerciali e Turistici
Ist. Superiore

Ist. Tec.

Liceo Linguistico

Ist. Superiore

Ist. Superiore

Ist. Prof. per i Serv. Commerciali e Turistici
Ist. Prof. per i Serv. Commerciali e Turistici
Liceo Linguistico

Ist. Superiore

Ist. Tec. Commerciale

Liceo Scientifico

Liceo Scientifico

Ist. Prof. Industria e Artigianato

Ist. Tec. Industriale

Liceo Linguistico e Scientifico

Liceo Scientifico

Ist. Tec. Industriale e Liceo Scientifico

Ist. Tec. e Professionale

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri

Ist. Tec. Commerciale e per Geometri

NOVARA
CUNEO
TORINO
TORINO
GRUGLIASCO
MONCALIERI
TORINO
NOVARA
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
PIANEZZA
TORINO
TORINO
SETTIMO TORINESE
TORINO
ASTI

IVREA
CIRIE'
TORINO
TORINO
TORINO
VERCELLI
NOVARA
TORINO
CUMIANA
TORINO
TORINO
TORINO
RIVOLI
TORINO
TORINO
TORINO
BARDONECCHIA

NO
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TO
TO
TO
TO
TO
NO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
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TO
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TO
TO
TO
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TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO

Statale
Statale
Non statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Non statale
Statale
Non statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Statale
Non statale
Non statale
Statale
Statale
Statale
Statale
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Statale
Statale
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Statale
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